EDITAL 716/2018 — PROCESSO SELETIVO CURSOS
TECNICOS DO IFSP

CONVOCAGAO PARA MATRICULA EM 22 CHAMADA

21,22 e23/01/2019 das 11h as 19h

Técnico Integrado ao Ensino médio em Informatica

AMPLA CONCORRENCIA — 2 VAGAS

0000081581-1 CAUE PACHECO PALMA
0000081007-4 Melissa Munike da Cruz
L5 -1 VAGA

0000111092-9 Myke Vinicius Coimbra

Técnico Integrado ao Ensino médio em Mecanica

AMPLA CONCORRENCIA — 4 VAGAS

0000077130-5 Jennifer Layla de Li ma B
0000077119-0 Lucas Nakazawa Gomes
0000081213-0 Ana Clara Santos Soares
0000098519-7 Sofia Rodrigues de Olivei

L5-1VAGA

0000086776-5 NATHALIA APARECIDA CAETAN L1

L1 -2 VAGAS

0000088065-0 aline moura lima
0000087215-7 GUSTAVO BEZERRA DA SILVA




L4-1VAGA

0000112492-4 Wyngrycc Carvalho

L6 -1 VAGA

0000093921-0 Joéo Carlos Gongalves Dos L3
L3-1VAGA

0000105952-1 Maria Eduarda Santos Vech

Técnico Integrado ao Ensino médio em Eletroeletronica

AMPLA CONCORRENCIA — 2 VAGAS

0000078325-3 LUCAS KAZUO KAWAKAMI TOKU
0000079046-3 Jodo Lopes

L7-1VAGA

0000091442-6 Zayane Raquel Camilo Sabi L2
L5 -1 VAGA

0000095248-1 Lucas Gabriel de Moura Ro L1
L1 -2 VAGAS

0000090364-7 maysa ribeiro faboci

0000079175-6 giovanna de oliveira croc

L4-1VAGA

0000111891-8 Maria Rita Ferreira de So

L6 -1 VAGA

0000103582-4 luigi ion pantaleao L3




Técnico Concomitante/Subsequente em Mecatronica (Vespertino)

AMPLA CONCORRENCIA — 8 VAGAS

0000113548-1
0000084210-2
0000113785-1
0000112042-4
0000109324-7
0000099076-9
0000107206-9
0000114553-0

L7 -1 VAGA

0000108771-3

L1 -3 VAGAS

0000081623-8
0000109717-5
0000110628-3

L4-1 VAGA

0000086755-0

L6 — 1 VAGA

0000109792-5

L3-1VAGA

0000115099-8

Matheus Fernandes Tafuri
Matheus Henrique Beretta

Vitor Figueiredo Cadeu

Matheus Barboza Oliveira
CAETANO FERREIRA DE SANTA
AUDERLAN FILIPE DOS SANTO
Eduardo Augusto Vieira Gr
Eduardo Fernandes Ferreir

David Souza costa L2

Pamella Rafaela correa
loanda bellon de melo fer
Michael Henrigque Siqueira

Piery Pedroso dos Santos

kaigque reis dos santos L3

Lucas Bandeira de Almeida

Técnico Concomitante/Subsequente em Mecatrdnica (Noturno)

AMPLA CONCORRENCIA — 6 VAGAS

0000103673-2
0000079109-5
0000081022-5

bruno oliveira caetano
FELIPE INACIO DA SILVA
Murilo Masone Barreto




0000094246-7 luiz gustavo tavares card
0000101823-3 Landri Pedroso de Faria
0000084686-3 CLAUDEMIR APARECIDO TONON

L2-1VAGA

0000107503-3 Hamilton Fernandes Braga

L1-1VAGA

0000100095-4 Helém Denis Rodrigues

L8 —1VAGA

0000089006-6 Edvanei Campos Queiroz L4
L4 -2 VAGAS

0000094670-6 willams freitas da silva

0000082184-6 Wellington Gomes De Souza

L6 —2 VAGAS

0000099456-1  kleyton Antonio Brito De L3
0000099699-6 Fabio da silva rezende L3
L3-1VAGA

0000077964-4 BRUNO LEONARDO ARANTES

Braganca Paulista, 21 de janeiro de 2019.



